ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2024 № 231
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 24.08.2023 № 1478 «О назначении ответственных лиц по опросным

показателям Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в
городском округе Богданович»

В соответствии с Планом мероприятий («дорожной картой») по повышению
позиций Свердловской области в Национальном рейтинге состояния
инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации на 2023-2024 годы
от 22.11.2023 № 01-01-40/96, пунктом 16 Протокола заседания Правительства
Свердловской области от 17.08.2023 № 27, в связи с актуализацией формы для
заполнения респондентов по опросным показателям Национального рейтинга,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович
от 24.08.2023 № 1478 «О назначении ответственных лиц по опросным показателям
Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в городском округе
Богданович», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд